
ID Popis Možné termíny dodání Cena bez DPH

8

Zprávy – chybí číslo linky a spoje ze které dorazila zpráva. V notifikaci chybí 

číslo řidiče. Do přehledu zpráv doplnit linkospoj a zastávku, ze které přišla 

zpráva

24.05.2024

10 500 Kč                      

23

Nová notifikace upozorňující na spoj na zavolání 5 minut před odjezdem 

z objednané zastávky. Příklad: V 9:00 je objednána zastávka Plzeň, Nová 

Hospoda. Dispečerovi přijde upozornění v 8:55 a následně v 9:00 (čase 

odjezdu ze zastávky).

26.06.2024

24 000 Kč                      

29

Doplnění čísla řidiče pod jméno řidiče. Do detailu linkospoje přidat políčko 

jméno a příjmení řidiče. Nastavitelné v roli uživatele. Defaultně se nebude 

zobrazovat. 15 000 Kč                      

38 Název vozidla, provozovnu a zadaný turnus dát pod číslo vozu. 7 500 Kč                        

37

Vozový park:

-	pokud seřadím, tak držet seřazení (pokud řadím fixní hodnotu – číslo linky, 

číslo řidiče, teplotu)

-	nejde hledat záznam dle čísla řidiče

26.07.2024

19 500 Kč                      

40
Vozový park – možnost filtrovat pouze vozidla aktuálně přihlášená na spoji. 15.08.2024

13 500 Kč                      

05.07.2024


